АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О назначении оператора по проведению в 2022 году независимой оценки
качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями

культуры муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьёй 36.1 Закона Российской Федерации «Основы
законодательства Российской Федерации о культуре» от 09.10.1992 № 3612-1,
Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Определить организацией, осуществляющей в 2022 году проведение
независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными
учреждениями культуры» муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области, общество с ограниченной ответственностью
«Исследовательская компания "Лидер"» (г. Красноярск).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

№ ________
Экз. №  [_

р.п. Радищево

Глава Администрации

проекта постановления (распоряжения)
Администрации муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

О назначении оператора по проведению в 2022 году независимой оценки
качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями

культуры муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

Проект внесён: от 10.03.2022 отделом по делам культуры и организации досуга населения
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области)

* Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Сударкина Т.Ю. Начальник отдела тел.: 22-7-80
( фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: О назначении оператора

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № №& от /Г .О $

О назначении оператора по проведению в 2022 году независимой оценки
качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями

культуры муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

('заголовок к тексту')

ЛИСТ РАССЫЛКИ

Адресат
(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по Э** Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1
отдел культуры 1 киДигу. о1бе1@таИ .ги
отдел правового обеспечения 1 ргаУоМе1.гаё@та11.ги

Всего подлежит рассылке 3 экз.: на бумажном носителе 1 экз., в электронном вид 2 экз.

Реестр составил: Сударкина Т.Ю.
Передано в рассылку  1 ^ 3 .
(дата, подпись) .  ,  . _
Докумйнт поступил на регистрацию___________ Оъ 2022 г. в ' & час. Оу___________________
* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).